
\

Г О Л О В Н Е  Т Е Р И Т О Р І А Л Ь Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я  
Ю С Т И Ц І Ї  У Ч Е Р Н І В Е Ц Ь К І Й  О Б Л А С Т І

Н А К А З

Чернівці

Про затвердження Переліку відомостей, 
що становлять службову інформацію в 
Головному територіальному управлінні юстиції 
у Чернівецькій області

У відповідності до пункту з Інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію в Головному територіальному 
управлінні юстиції у Чернівецькій області, затвердженої наказом Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області від 14.11.2018 
№ 152/5 та відповідно до вимог частини другої статті 6 та статті 9 Закону 
України «Про доступ до публічної інформації»

Н А К А ЗУ Ю :

Г Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію в у
Головному територіальному управлінні юстиції у Чернівецькій області.

2. Керівникам структурних підрозділів Головноі^о територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області надати доступ до Переліку | 
відомостей, що становлять слу^жбову інформацію в Головному територіальному 
управлінні юстиції у Чернівецькій області.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Головною І 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області від 
14.05.2015 № 99/2 «Про затвердження Переліку відомостей, що становлять 
службову інформацію в Головному територіальному управлінні юстиції v 
Чернівецькій області».

4. Контроль за викор^нн.>ім 

Н ачальник упр.авл

наказуй залишаю за собою.

Вікторія ВАСМЛЬЧУК



I

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Еоловного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій 
області / і

ПЕРЕЛІК
відомостей що становлять службову інформацію в Головному 
територіальному управлінні юстиції у Чернівецькій області

Е Перелік посад і професій військовозобов’язаних, які підлягають 
бронювання на період мобілізації та на воєнний час.

2. Відомості про чисельність військовозобов’язаних, які заброньовані згідно 
з переліками посад і професій, та військовозобов’язаних, які підлягають 
бронюванню на період мобілізації та воєнний час.

3. Звіт про чисельність військовозобов’язаних, які заброньовані згідно з
переліками посад і професій, та військовозобов’язаних, які підлягають 
бронюванню на період мобілізації та воєнний час станом на 01 січня 20___р.

4. Внутрівідомча службова кореспонденція, доповідні записки, рекомендації, 
якщо вони пов’язані з розробкою напряму діяльності Головного 
територіального управління юстиції у Чернівецькій області, здійсненням 
контрольних, наглядових функцій Головним територіальним управлінням 
юстиції у Чернівецькій області, процесом прийняття рішень і передують 
публічному обговоренню та/або прийняттю рішень.

5. Листи, довідки, висновки та інші документи (в тому числі внутрівідомчі), 
підготовлені виконавцем секретних документів, які містять відомості, що не 
становлять державної таємниці, але розголошення яких може завдати істотної 
шкоди інтересам національної безпеки, територіальній цілісності або 
громадському порядку, здоров’ю населення, репутації та правам інших осіб, 
призвести до розголошення конфіденційної інформації, сприяти заворушенням 
або вчиненню злочинів тощо.

6. Відомості організаційного характеру щодо мобілізаційної роботи без 
зазначення інформації про дислокацію, характеристики запасних пунктів 
управління, а також відомості за окремими показниками про порядок 
фінансування заходів з мобілізаційної підготовки, розголошення яких може 
завдати істотної шкоди інтересами оборони держави, охорони громадського 
порядку, національної безпеки.

7. Висновки та накази Головного територіального управління юстиції у 
Чернівецькій області щодо державної реєстрації нормативно-правових актів, 
повернення нормативно-правових актів без державної реєстрації для 
доопрацювання, відмови в державній реєстрації нормативно-правових актів, 
визнання актів такими, що не підлягають державній реєстрації, скасування 
рішень про державну реєстрацію нормативно-правових актів, які мають гриф 
обмеження доступу «Для с.тужбового користування» або гриф секретності, крі'л 
випадків, коли вони містять відомості, що становлять державну таємницю.

Ш:

Щ



8. Документа Головного територіального управління юстиції у Чернівецькій
області, що містять службову інформацію інших державних органів, органів Ц 
місцевого самоврядування, підприємств, установ і організацій. 1

9. Відомості щодо виконання міжнародних договорів України з питань 
цивільного та кримінального судочинства, які зачіпають найбільш суттєві 
політичні або економічні інтереси держави, її суверенітет, національну безпеку 
та громадський порядок.

Завідувач сектору організаційної роботи, 
документування та контролю 
Головного територіального 
управління юстиції у Чернівецькій області ЛѴІ. Новаковський


